Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, 
а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга), несовершеннолетних детей
 за период с 01 января по 31 декабря 2015 г.:

	Фамилия и инициалы лица, замещающего муниципальную должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка <1> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	




	Ахметов А.Ш., 
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	квартира


	долевая 
 (1/3 доля)

	54,1
(18,03)

	Россия

	земельный участок

	1200


	Россия


	
	614920,45
	

	супруга
	квартира

	долевая 
 (1/3 доля)
	54,1
(18,03)
	Россия
	
	
	
	
	276847,51
	

	Баранов С.А.,
 депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
жилой дом

	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	1650
1200
71,3
269
	Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
«Land Rower 
Discovery-3»
	1673320,08
	

	Вишняков А.В.,
 депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
квартира
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
долевая 
 (1/4 доля)
	1500
69600
27,1
76,7
(19,2)
	Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
«Форд мондео»
	1897025,43
	

	супруга
	квартира
	долевая 
 (1/4 доля)
	76,7
(19,2)
	Россия

	
	
	
	Легковой автомобиль
«Форд мондео»
	401734,88
	

	Евграфов В.Е.,
 депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
жилой дом
	индивидуальная
индивидуальная
	1049
310,4
	Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
«Шкода фабия»
	500000
	

	супруга
	
	
	
	
	жилой дом
	310,4
	Россия
	
	600000
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	жилой дом
	310,4
	Россия
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	жилой дом
	310,4
	Россия
	
	
	

	Ермолаев П.Ю.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
земельный участок
земельный участок

земельный участок
земельный участок
жилой дом
квартира
гараж

гараж
нежилые
помещения № 2,3,4 гостиница 1 этаж
нежилые помещения с поз. № 43 по поз. № 66 гостиница 2 этаж
	индивидуальная
индивидуальная 
долевая 
(1/2 доля)
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
долевая
(1/2 доля)
индивидуальная
индивидуальная


индивидуальная
	1287
28400
23,7
(11,85)
1200
1272
48,4
192,7
20,4
(10,2)
22,4
402,7


226,8

	Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия


Россия

	
	

	
	Легковой автомобиль
«Mazda CX-9»
	2270890,77
	

	супруга
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
квартира

	индивидуальная индивидуальная
индивидуальная долевая
(19/49 доли)

	800
1500
72,6
75,28
(19,3)
	Россия
Россия
Россия
Россия
	земельный участок
квартира
	1287

192,7
	Россия

Россия
	
	783888,81
	

	Иванова И.Е,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
дача
квартира
	индивидуальная индивидуальная
индивидуальная 
	1000
50
46
	Россия
Россия
Россия
	
	
	
	
	621381,02
	

	супруг
	квартира
	долевая
(1/2 доля)

	54
(27)
	Россия
	
	
	
	
	96000
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	квартира
	46
	Россия
	
	
	

	Иванова Т.Г.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения 
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом
дом садовый 
квартира

гараж
	индивидуальная индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная индивидуальная
долевая
(1/2 доля)
индивидуальная





	1000
600
22,3
91
5,2
53,9
(26,95)
33




	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
 



	
	
	
	Легковой автомобиль
«Ауди 03» универсал
	1106483,74
	

	Исакова О.А.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	квартира 

квартира
	долевая
(2/3 доли)
долевая
(1/2 доля)
	49,7
(33,1)
44,9
(22,45)
	Россия

Россия
	квартира
	49,7
	Россия
	
	1106114,99
	

	супруг
	квартира 

квартира
	долевая
(1/3 доля)
долевая
(1/2 доля)
	49,7
(16,6)
68,5
(34,25)
	Россия

Россия
	квартира
	49,7
	Россия
	
	821693,25
	

	Костяков А.В.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения 
	квартира
	долевая
(20/44 доли)
	44
(20)
	Россия
	квартира
	85
	Россия
	
	578490,86
	

	супруга
	
	
	
	
	квартира
комната
	85
13,42
	Россия
Россия
	

	76745,5
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	квартира
комната
	85
13,42
	Россия
Россия
	
	
	

	Макаров А.В.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
жилой дом
квартира

	индивидуальная
индивидуальная
долевая
(1/2 доля)
	946
62,1
75,6
(37,8)
	Россия
Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
Ниссан X-trail
	1073173,11
	

	супруга
	квартира
	долевая
(1/2 доля)
	75,6
(37,8)
	Россия

	
	
	
	
	170085.49
	

	Муханова О.А.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	квартира

	долевая
(2/3 доли)
	53,6
(35,72)
	Россия

	квартира
	53,6
	Россия
	Легковые автомобили:
«Renault logan», 
«Hyundai IX 35»
	929943,53
	

	супруг
	квартира
	долевая
(1/3 доля)
	53,6
(17,86)
	Россия
	квартира

	53,6
	Россия

	
	684787,7
	

	Неелов П.С.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
земельный участок
квартира
квартира

гараж
гараж
	индивидуальная
индивидуальная 
индивидуальная
долевая
(1/3 доля)
индивидуальная
индивидуальная
	25
27,9
58,7
59,2
(19,73)
24,7
23,2
	Россия
Россия
Россия 
Россия

Россия
Россия
	
	
	
	Легковые автомобили:
«Фольсваген Джетта», 
«Киа Рио»
	1017866,93
	

	супруга
	земельный участок
квартира
	индивидуальная
индивидуальная
	1200
47,1

	Россия
Россия
	квартира
	58,7
	Россия
	
	316125,05
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	квартира
	58,7
	Россия
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	квартира
	58,7
	Россия
	
	
	

	Радкевич В.М.,
глава Лодейнопольского городского поселения
	земельный участок
земельный участок
гараж
	индивидуальная
индивидуальная 
индивидуальная
	1100
26
41,1
	Россия
Россия
Россия
	квартира
земельный участок
Дача
баня
	53,2
24

54
15
	Россия
Россия

Россия
Россия
	Легковые автомобили:
«Рено Дастер»
УАЗ-3909
	1062895,76
	

	супруга
	земельный участок
квартира
	индивидуальная
индивидуальная
	900
53,2
	Россия
Россия
	
	
	
	
	433282
	

	Русс В.С.,
депутат совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
	квартира
	долевая
(1/2 доля)
	72,1
(36,05)
	
	квартира
	72,1
	Россия


	Легковой автомобиль «Мицубиси-Оутлендер XL»
	938025,41
	

	супруга
	квартира

квартира

	долевая
(1/2 доля)
долевая
(1/2 доля)
	72,1
(36,05)
68,5
(34,25)
	Россия

Россия
	квартира
	72,1
	Россия
	
	432006,40
	

	несовершеннолетний ребенок
	земельный участок
жилой дом
	индивидуальная
индивидуальная 
	800
143,5
	Россия
Россия
	квартира
	72,1
	Россия
	
	
	



--------------------------------
[bookmark: Par186][bookmark: _GoBack]<1> Сведения указываются, если общая сумма совершенных сделок превышает общий доход лица, замещающего  муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.




